
 

 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO 
(Città Metropolitana di Milano) 

Prot.n.  5404 

O R D I N A N Z A 
 

n.  16   del  04.03.2024 
 

Oggetto: Divieto commercializzazione e somministrazione bevande in contenitori di vetro e 

lattine, per asporto, in occasione dell’evento STREET FOOD FESTIVAL 

programmato dall’ 8 al 10 marzo 2024 nell’area adiacente la “Casa dell’acqua” in 

via Mazzini. 

LA SINDACA 

 

 Vista la Circolare della Prefettura di Milano in data 14.07.2017 “Pubbliche 

manifestazioni estive – Misure di Security e Safety” con la quale vengono fornite indicazioni ai 

Comuni affinché provvedano a vietare la commercializzazione di bevande in contenitori di vetro 

e lattine in occasione dello svolgimento di manifestazioni temporanee; 

 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 30 del 27.02.2024 con la quale è stato 

concesso il patrocinio all’evento STREET FOOD FESTIVAL, organizzato dalla soc. LIMONE 

srl e programmato dall’ 8 al 10 marzo 2024 nell’area adiacente la “Casa dell’acqua” in via 

Mazzini; 

 

ritenuto di procedere all’applicazione della misura indicata nella sopracitata Circolare 

Prefettizia; 
 

Visto l’art. 50 del D.Lgs. 267/2000; 
 

O R D I N A 
 

all’organizzatore dell’evento, soc. LIMONE srl, con sede in CUSAGO – in Piazza Soncino n. 21,  

nei seguenti giorni e nei seguenti orari: 

da venerdì 8 marzo 2024 a domenica 10 marzo 2024, dalle ore 08.00 alle ore 23.50 

il  divieto di commercializzazione e somministrazione di qualsiasi bevanda in contenitori di vetro 

e lattine, per asporto, in occasione dello svolgimento dell’evento STREET FOOD FESTIVAL.   

 

La presente Ordinanza sarà resa nota al responsabile della manifestazione tramite PEC,  ed al 

pubblico mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on line del Comune. 

 

Avverso alla presente Ordinanza sarà possibile ricorrere entro 60 gg. al Tribunale Regionale 

Amministrativo. 

 LA SINDACA 

f.to Prof. Susanna BIONDI 
 
 
Il  presente  documento  è  sottoscritto  digitalmente  conformemente  a  quanto  previsto dal D.lgs. 82/2005. 

 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO - Protocollo n. 0005404 del 04/03/2024


